



TZPIZI.3813/.../14

Płock, dnia 11.02.2014 r.

### Do Wykonawców

**Forma powiadomienia:**

Tablica ogłoszeń; strona internetowa.

**Dotyczy:** postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
**sukcesywny zakup sprzętu medycznego jednorazowego użytku w roku 2014**  
**(w okresie 12 miesięcy) Oznaczone znakiem: TZPiZI-3813/01/D/14**

### WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zawiadamiam, że w dniach 10 i 11.02.2014 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczący:

#### Pytania od Wykonawcy 4.

##### Zadanie 1,

##### poz. 58,59,60.

Czy Zamawiający ma na myśli kaniule bezpieczne wykonane z biokompatybilnego poliuretanu, posiadające osłonkę która po aktywacji całkowicie chowa igłę wewnątrz mechanizmu zabezpieczającego minimalizując ryzyko zadrapania się oraz rozprysku krwi podczas aktywacji, igła zostaje bezpiecznie schowana w plastikowej osłonce o gładkich krawędziach.

##### **Odpowiedź.**

Tak Zamawiający miał na myśli kaniule opisane w pytaniu.

##### Pozycja 66.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły bezpiecznej w rozmiarze 0,8x38 mm pakowanej a '50 szt. z odpowiednim przeliczeniem tj. 40 opakowań a '50 szt.

##### **Odpowiedź.**

Tak Zamawiający dopuści zaoferowane igły w pytaniu.

##### Pozycja 67.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły bezprzewodowej w rozmiarze 09,38 mm pakowanej a '50 szt. z odpowiednim przeliczeniem tj. 40 opakowań a '50 szt.

##### **Odpowiedź.**

Tak Zamawiający dopuści zaoferowane igły w pytaniu.

##### Pozycja 86-88.

Prosimy o dopuszczenie czerwonych pojemników na zużyte igły i odpady medyczne zgodnie z Ustawą o odpadach z dnia 14.12.2012 r. oraz aktualnym rozporządzeniem.

##### **Odpowiedź.**

Tak Zamawiający dopuści zaoferowane pojemniki spełniające wymagania zgodnie z aktualnie obowiązującym prawem.

### **Pozycja 110.**

Czy Zamawiający ma na myśli zestaw położniczy przeznaczony typowo do użytkowania w Ratownictwie Medycznym składający się z 3 pakietów:

#### **Pakiet A zawiera:**

- 2 pary sterylnych rękawiczek, - 1 sterylny podkład, - 1 sterylna serwetka wierzchnia, - 2 sterylne ręczniki do rąk,

#### **Pakiet B zawiera:**

- 4 sterylne tampony, - 1 sterylna gruszka, - 2 sterylne klempy pępowinowe, 2 sterylne zapasowe zaciski, - 1 para sterylnych nożyczek.

#### **Pakiet C zawiera:**

- 1 sterylna wyściółka, - 2 antyseptyczne rękawiczki, - 1 kocyk dla noworodka, - 1 pieluszka, - 1 plastikowa torba na łóżysko.

#### **Odpowiedź.**

Tak Zamawiający miał na myśli zestaw położniczy przeznaczony typowo do użytkowania w Ratownictwie Medycznym składający się z 3 pakietów

### **Pozycja 119-124.**

Czy Zamawiający ma na myśli rurki nosowo-gardłowe wykonane z medycznego, miękkiego PCV z barwnym kodem (dopasowanym do cewnika ssania), z obrotowym uchwytem bezpieczeństwa z końcówką ściętą pod kątem i zaokrągloną.

#### **Odpowiedź.**

Zamawiający ma na myśli rurki nosowo-gardłowe wykonane z medycznego, miękkiego PCV posiadające zabezpieczenie przed całkowitym wsunięciem do nosogardzieli posiadające anatomicznie zaprojektowany kształt o odpowiednio ukształtowanej krzywiźnie.

### **Pozycja 119.**

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie w/w pozycji lub zmianę na inny rozmiar rurki nosowo-gardłowej nr 3, ponieważ dostępne rozmiary na rynku zaczynają się od nr 4.

#### **Odpowiedź.**

Zamawiający nie wykreśli wymienionej pozycji i nie zmieni na inny rozmiar rurki nosowo-gardłowej, ponieważ zgodnie z wiedzą Zamawiającego na rynku znajdują się rurki nosowo-gardłowe od rozmiaru 2,5

### **Pozycja 124.**

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie w/w pozycji lub zmianę na inny rozmiar, ponieważ dostępne rozmiary rurek nosowo-gardłowych na rynku mają rozmiarówkę pełną co 1 od 4 do 9.

#### **Odpowiedź.**

Zamawiający nie wykreśli wymienionej pozycji i nie zmieni na inny rozmiar rurki nosowo-gardłowej, ponieważ zgodnie z wiedzą Zamawiającego na rynku znajdują się rurki nosowo-gardłowe w rozmiarach jakie Zamawiający Zapisał w Opisie przedmiotu zamówienia.

### **Zadanie 3.**

#### **Pozycja 1.**

Czy Zamawiający ma na myśli elektrodę o rozmiarze 48 mmx34mm?

#### **Odpowiedź.**

Zamawiający miał na myśli elektrodę o średnicy fi. 50 mm.

#### **Pozycja 2.**

Czy Zamawiający oczekuje elektrod ze stykiem chlorosrebrowy (Ag/AgCl) ze złączem zatraskowym, podłoże piankowe z hydrożelem stałym (receptura „szybka”) o średnicy 35mm?

#### **Odpowiedź.**

Zamawiający oczekuje elektrod ze stykiem chlorosrebrowy (Ag/AgCl) ze złączem zatraskowym, podłoże piankowe z hydrożelem stałym (receptura „szybka”) o średnicy fi. 30 mm

#### **Pozycja 3.**

Czy Zamawiający ma na myśli 10 par elektrod czy 10 sztuk elektrod czyli 5 pas po 2 sztuki.

#### **Odpowiedź.**

Zamawiający miał na myśli 10 opakowań (po 2 elektrody w opakowaniu).

**Pozycja 4.**

*Czy Zamawiający ma na myśli 15 par elektrod?*

**Odpowiedź.**

Zamawiający miał na myśli 15 opakowań (po 2 elektrody w opakowaniu).

**Pozycja 3, 4.**

*Czy Zamawiający oczekuje oryginalnych elektrod zalecanych przez producenta defibrylatora?*

**Odpowiedź.**

Tak.

**Zadanie 4**

**Pozycja 3.**

*Czy Zamawiający oczekuje oryginalnego papieru do drukarki w defibrylatorze Lifepak 12 zalecanego przez producenta urządzenia.*

**Odpowiedź.**

Tak Zamawiający oczekuje oryginalnego papieru i informuje, że udzielił już odpowiedzi na takie pytanie wcześniej.

**Pytania od Wykonawcy 5.**

**Zadanie 1**

**Grupa I poz. 1-8.**

*Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych przezroczysty?*

**Odpowiedź.**

Zamawiający dopuści oferowany cewnik.

**Grupa II poz. 9-25.**

*Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby rurka była silikonowana?*

**Odpowiedź.**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Grupa IV poz. 34-44.**

*Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya z plastikową zastawką?*

**Odpowiedź.**

Zamawiający dopuści oferowany cewnik Foleya z plastikową zastawką.

**Grupa VI poz. 51.**

*Czy Zamawiający dopuści strzykawkę w opakowaniu a '50 szt. z przeliczeniem ilości?*

**Odpowiedź.**

Tak. Zamawiający dopuści strzykawkę w opakowaniu a '50 szt. z przeliczeniem ilości?

**Grupa VII poz. 53-57.**

*Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną z 3 paskami kontrastującymi w RTG, z silikonową zastawką zapobiegającą cofaniu się krwi, z plastikowym zatrzaskiem otwierającym się automatycznie po wyjęciu kaniuli?*

**Odpowiedź.**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Grupa IX poz. 66-67.**

*Czy Zamawiający dopuści igłę bezpieczną w rozmiarze 1,2x30?*

**Odpowiedź.**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Grupa XII poz. 95.**

*Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do pompy infuzyjnej o długości 150 cm?*

**Odpowiedź.**

Zamawiający dopuści przedłużacz do pompy infuzyjnej o długości 150cm.

## **Zadanie 2.**

### **Poz. 2.**

Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniu a '200 szt. dla rozmiaru „XS” – „L”, a '180 szt. dla rozmiaru „XL” z przeliczeniem ilości?

### **Odpowiedź.**

Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniach zaproponowanych w pytaniu z przeliczeniem ilości.

## **Pytania od Wykonawcy 6**

### **Zadanie nr 2 poz. 1-3**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu spełnienia normy PN EN 1789 przez wyroby znajdujące się w zadaniu nr 2 oraz dopuści rękawice spełniające wymagania norm PN EN 455 -1, 2, 3, 4 oraz PN EN 420 +A1?

### **Odpowiedź.**

Tak. Zamawiający odstępował od wymogu spełnienia normy PN EN 1789 oraz dopuści rękawice spełniające wymagania norm PN EN 455 -1, 2, 3, 4 oraz PN EN 420 +A1? Jednak informuje, że na podobne pytania już udzielił wcześniej odpowiedzi.

### **Wzór umowy:**

1. Czy Zamawiający zgodzi aby kary umowne za zwłokę oraz za odstąpienie od umowy były naliczane od wartości niezrealizowanej części zamówienia oraz niezrealizowanej części umowy?

### **Odpowiedź.**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte we wzorze umowy.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy na 3 dni robocze?

### **Odpowiedź.**

Zamawiający odpowiedział na podobne pytanie wcześniej i wydłużył termin cząstkowych dostawy do 4 dni (96 godzin).

## **Pytania od Wykonawcy 7**

### **Zadanie 1 – sprzęt medyczny jednorazowego użytku**

#### **Poz. 53-57**

1. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie kaniul dożylnych wykonanych z poliuretanu posiadających min. 4 paski kontrastujące w RTG, dodatkowy port do wstrzyknięć oraz hydrofobową membranę zapobiegającą cofaniu się krwi, standardowych – bez metalowego zatrzasku zabezpieczającego koniec igły po użyciu.

### **Odpowiedź.**

Zamawiający dopuści kaniule opisane w pytaniu.

#### **Poz. 58-60**

1. Czy Zamawiający wymaga kaniul bezpiecznych wykonanych z poliuretanu, tak jak kaniule zwykłe?

### **Odpowiedź.**

Tak zamawiający wymaga kaniul bezpiecznych wykonanych z poliuretanu, tak jak kaniule zwykłe.

2. Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczne: wykonane z poliuretanu, posiadające 4 paski kontrastujące w RTG, hydrofobową membranę zapobiegającą cofaniu się krwi, cienkościenna zapewniająca duży przepływ, gładka powierzchnia kaniuli, optymalne położenie skrzydełek mocujących, końcówka lock, wyposażona w mechanizm chroniący przed przypadkowym zakłuciem po usunięciu igły z kaniuli (metalowy zatrzask), samodomykający się zawór portu górnego.

### **Odpowiedź.**

Zamawiający dopuści kaniule opisane w pytaniu.

**Poz. 61-65**

1. Czy oferowane igły mają pochodzić od jednego producenta?

**Odpowiedź.**

Zamawiający nie stawiał takiego wymagania aby igły pochodziły od jednego producenta.

2. Czy oferowane igły mają posiadać na opakowaniu jednostkowym informację o rodzaju ścięcia ostrza (krótko/długo ścięte)?

**Odpowiedź.**

Nie. Zamawiający nie stawiał takiego wymagania.

3. Mając na uwadze bezpieczeństwo pacjentów, czy Zamawiający wymaga, aby igły w rozmiarze 1,2 były krótkościęte? Zastosowanie igieł krótkościętych, uniemożliwia fragmentację korków i zanieczyszczenie aspirowanego z fiolki leku. Nadmieniamy, że szereg incydentów medycznych przez szpitale było spowodowane zastosowaniem do aspiracji leku igły długościętej, która powoduje fragmentację korka.

**Odpowiedź.**

Tak Zamawiający wymaga, aby igły w rozmiarze 1,2 były krótkościęte.

**Poz. 69**

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie masek oddechowych z nebulizatorem w standardowym, uniwersalnym rozmiarze dla dorosłych, z uwagi na fakt, iż a rynku nie występują maski z nebulizatorem dla dorosłych w podanych przez Zamawiającego rozmiarach: S, M, L, XL.

**Odpowiedź.**

Tak Zamawiający dopuszcza maski opisane w pytaniu.

**Poz. 71**

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie masek oddechowych z rezerwuarem w standardowym, uniwersalnym rozmiarze dla dorosłych, z uwagi na fakt, iż a rynku nie występują maski z rezerwuarem dla dorosłych w podanych przez Zamawiającego rozmiarach: S, M, L, XL.

**Odpowiedź.**

Tak Zamawiający dopuszcza maski opisane w pytaniu.

**Poz. 75**

1. Czy Zamawiający oczekuje katetera – drenu medycznego do odsysania z końcówką prostą w postaci zestawu składającego się z końcówki do odsysania z pola operacyjnego z przewodem ssącym o długości 210cm?

**Odpowiedź.**

Tak Zamawiający oczekuje katetera opisanego w pytaniu.

2. Prosimy o podanie rozmiaru (średnicy) końcówki oraz długości drenu.

**Odpowiedź.**

Rozmiar (średnicy) końcówki oraz długość drenu 8 mm, 210 cm.

**Poz. 87**

1. Czy Zamawiający dopuści zastaw ratunkowy, w skład, którego wchodzi skalpel, prowadnica do rurki intubacyjnej, rurka 4,0 mm (średnica wewnętrzna), wykonana z miękkiego PCV, taśma do mocowania rurki na szyi, łącznik 15 mm do respiratora oraz cewnik do odsysania w rozmiarze 10F?

**Odpowiedź.**

Tak Zamawiający dopuści zestaw ratunkowy opisany w pytaniu.

**Poz. 97**

1. Prosimy o określenie jakiego rodzaju zestawu Cavafix oczekuje Zamawiający:
  - 16G z cewnikiem 1,1x1,7 o długości 32cm, z kaniulą wprowadzającą 14G, długość 50mm (żyła szyjna)
  - 16 G z cewnikiem 1,1x1,7 o długości 45cm, z kaniulą wprowadzającą 14G, długość 50mm (żyła szyjna)
  - 16G z cewnikiem 1,1x1,7 o długości 32cm, z kaniulą wprowadzającą 14G, długość 80mm (żyła podobojczykowa)
  - 16G z cewnikiem 1,1x1,7 o długości 45cm, z kaniulą wprowadzającą 14G, długość 80mm (żyła podobojczykowa)

- 16G z cewnikiem 1,1x1,7 o długości 70cm, z kaniulą wprowadzającą 14G, długość 50mm (żyła odłokciowa)

**Odpowiedź.**

Zamawiający oczekuje zestawu Cavafix - 16 G z cewnikiem 1,1x1,7 o długości 45cm, z kaniulą wprowadzającą 14G, długość 50mm.

**Poz. 58-60**

1. Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczne poliuretanowe, posiadające 3 paski kontrastujące w RTG, filtr hydrofobowy, wyposażone w mechanizm chroniący przed przypadkowym zakłuciem po usunięciu igły z kaniuli (plastikowy zatrząsk), z samodomykającym się korkiem.

**Odpowiedź.**

Tak Zamawiający dopuści kaniule opisane w pytaniu.

***Powyższa odpowiedź nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.***

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej [www.bip.wspripsplock.pl](http://www.bip.wspripsplock.pl).

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Pzp. proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma zgodnie z warunkami określonymi w § 7 ust. 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia „Zamawiający wymaga niezwłocznego potwierdzenia przez Wykonawcę faktu otrzymania każdego oświadczenia, wniosku, zawiadomienia lub informacji przekazanej faksem (art. 27. ust. 2 ustawy P.z.p.) poprzez podpisanie pierwszej strony dokumentu i jej odesłanie na faks Zamawiającego” - **24/ 26-78-415.**

**DYREKTOR**  
SP ZOZ  
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  
i Transportu Sanitarnego w Płocku  
  
mgr Lucyna Kęsicka  
.....  
(Zamawiający)